CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAGAO
DE SERVICOS DE DETETIZACAO,

DESCUPINIZAGCAO,
DESRARIZACAO E DESINFECGAO
NA PARTE EXTERNA E INTERNA
DA CAMARA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO LEVERGER EM
COMBATE O COVID-19 E PRAGAS.




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

CNPJ: 01.619.854/0001-13
AV. SANTO ANTONIQ, N° 367 Pagina 1

Sollcitagao de Materials / Servigos

Requisigao Responsével Data

00036/21 DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA 120712021
Descricdo

PRESTACAQ DE SERVICOS DE DESCUPINIZACAOQ, DESRATIZAGAO E DESINFECCAO NA PARTE EXTERNA E IN1
Pader PODER LEGISLATIVO

Orgdo CAMARA MUNICIPAL

Setor Solictante  PRESIDENCIA

Cenfrode Custe g DEPARTAMENTO DE COMPRAS
Placa

Observacao

PRESTAGAQ DE SERVIGOS DE DESCUPINIZAGAO, DESRATIZAGAQ E DESINFECGAO NA PARTE EXTERNA E INTERNA DA CAMARA
.ﬂUNlCIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER EM COMBATE O COVID-19 E PRAGAS.

Iltern Coéd. Produto Descricdo do Produto Unidade Qtde Qtde Rec. C. Custo Centro de Custo
....... Descrigdo Detathadado Produte e OSENBEA0 e
1 002.058.002 SOLICITACAD DE PRESTAGAD DE SERVICOS EUN 1 0 8 DEPARTAMENTO DE COMPR
SOLICITANTE

Duspacho.
A (’meo@co@
“Dolacoio Ohpanm nfda

4J-07 202

‘7@/’/’“



CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367
CNPJ :  01.619.854/0001-13

Nota de Autorizacao da Despesa Resumida

Numero da Cotagao:  00036/21 Data: 12/07/2021 Registro de Pregos = Nao
Objeto: PRESTAGAO DE SERVICOS DE DESCUPINIZAGAQ, DESRATIZAGAO E DESINFECCAO NA PARTE EXTERNA E
Ficha: T+
Unidade: 010101 CAMARA MUNICIPAL
Funclonal:  01.031.0001.2001.0000 MANUTENAO DA CAMARA
Catec. Econ.: 3.3.90.39.79 SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
RO e VIO 8 RSN e
Saldo da Ficha (Atual): 40.550,00

Saldo com Reserva da Ficha {Atual): 40.550,00

Total Ficha 10 7.650,00

. TOTAL GERAL 7.650,00



CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

CNPJ: 01.619.854/0001-13 .
Nota de Autorizacao da Despesa por Categoria Econdmica

Numero da Cotacdo: 00036/21 Data: 12/07/2021 Registro de Pregos = Nao
Objeto: PRESTAGAO DE SERVICOS DE DESCUPINIZAGAO, DESRATIZAGAO E DESINFECGAO NA PARTE EXTERNA E

Categ. Econ.: 3.3.90.39.79 SERVICO DE APDIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

B
Unidade: 010101 CAMARA MUNICIPAL
Funcional:  91.031.0001.2001.0000 MANUTENAO DA CAMARA

fem Cadgo  Descicio T Qu.  valorMedio  Total Media
‘CenlroCusto  DEPARTAMENTO DE COMPRAS i
1 002.058.002 SOLICITACAO DE PRESTAGAO DE SERVICOS DE DETETIZACAD, DESCUPIN 1 7.650,00 7.650,00
Total Flcha 10 7.650,00
. Total Categ. Econdmica 3.3.90.39.79 7.650.00
TOTAL GERAL 1.650,00



CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIQ, N° 347
CNPJ: 01.619.854/0001-13
Nota de Autorizacao da Despesa por Categoria Econdmica

Numero da Cotacao: 00036/21 Data: 12/07/2021 Registro de Pregos = Nao
Objeto: PRESTACAC DE SERVIGOS DE DESCUPINIZAGAQ, DESRATIZAGAC E DESINFECGCAO NA PARTE EXTERNA E
Categ. Econ.: 3.3.90.39.79 SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
Ficha: T+
Unidade: 010101 CAMARA MUNICIPAL
Funclonal:  01.031.0001.2001.0000 MANUTENAO DA CAMARA

em Codigo  Descigao . Vator Medio  Total Médio
‘Centro Custo DEPARTAMENTO DE COMPRAS 7iriimimsmmrrmmmmmsmmmmssmsmmsmmmmn e
1 002.058.002 SOLICITACAQ DE PRESTACAQ DE SERVICOS DE DETETIZACAQ, DESCUPIN 1 7.650,00 7.650,00
Total Ficha 10 7.650,00
. Total Categ. Econémica 3.3.90.39.79 7.650,00
TOTAL GERAL 7.650,00



CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV, SANTO ANTONIO, N* 357

CNPJ: 01.619.854/0001-13
Nota de Autorizagdo da Despesa

Nurmero da Cotacao: 00036/21 Data: 12/07/2021 Registro de Pregos = Nao
Objeto: PRESTAGCAO DE SERVICOS DE DESCUPINIZAGAO, DESRATIZAGAC E DESINFECGAO NA PARTE EXTERNA E

Flcha: 10

Unidade: 010101 CAMARA MUNICIPAL

Funcional:  01.031.0001.2001.0000 MANUTENAQ DA CAMARA

Catec. Econ.: 3.3.90.39.79 SERVICO DE APCIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

ltern  Céddigo Descricédo Qtd. Valor Médio Total Médio

‘Centro Custo  DEPARTAMENTO DE COMPRAS rmmmmmmmmmmmmmmmmsessmmsmsssemssmmsemsmessm e

1 002.058.002 SOLICITACAC DE PRESTACAQ DE SERVICOS DE DETETIZACAQ, DESCUPIN 1 7.650,00 7.650,00

Total Ficha 10 7.650,00

. TOTAL GERAL 7.650,00



M.C SERVICOS — ME

CNPJ.: 32.534.720/0001-23

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
SETOR DE COMPRAS

A/C: DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA

ORCAMENTO

Prestagdo de servigos de descupinizagdo, desratizacdo e desinfecgdo na parte externa
e interna da Cdmara Municipal de Santo Antdnio Leverger em combate o covid-19 e
pragas

Execucdo dos servigos conforme autorizagdo para realiza¢do do mesmo

Valor da proposta serd de: RS 7.650,00 {sete mil seis centos e cinguenta reais)

Validade da Propostas 30 dias

O pagamento sera a vista, apds termino dos servigos;

Sem mais, agradecemos e datamos ¢ mesmo,

Cuiaba-MT, 12 de julho de 2021

CNPJ 37 534 720/0001-231
DE CAMPOS 34572155100
MC SERVICOS

CNPJ: 32.534.720/0001-23 Rya das Cegonhas {}d. . Amalia), N®. 18
Quadra 37 - Bairro: do Pari

rcian Jose de Campos CEP. 78.035-712
L(:_UiAeA - MJJ



12/04/2021

Consulta Regularidade do Empregador

LN

Voltar Imprirnir

ALXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  32.534.720/0001-23
Razdo Social:MARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572155100

Endereco: R DAS CEGONHAS 18 1D S AMALIA / BARRA DO PARI / CUIABA / MT/
78035-712

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere ¢ Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagio regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagSes com o FGTS.

Validade:26/03/2021 a 24/04/2021

Certificagdo Niimero: 2021032602151768678106
Informag&o obtida em 12/04/2021 13:39:23

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificag8o de autenticidade no site da Caixa:
www.calxa.gov.br

htps://eansulta-cri.calxa.gov.br/consultacrifpages/consultaEmpregador. jsf

1M
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PODER JUDICIARIQ
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARCIAN JOSE DE CAMPOS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 32.534.720/0001-23

Certiddo n®: 12319226/2021

Expedicéo: 12/04/2021, &as 13:36:19

Validade: 08/10/2021 - 180 {cento e ocitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que MARCIAN JOSE DE CAMPOS (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 32.534.720/0001-23, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12,440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolu¢3o Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddoc s8o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados &4té 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdc
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
auvutenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet {(http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banceo Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentencga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

Duvicdas e sugestdes: cndtftst.djus.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasi)
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARCIAN JOSE DE CAMPOS
CNPJ: 32.534.720/0001-23

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasit (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5,172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Naclonal (CTN), ou objeto de decis&@o judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. n&o constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certidso é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais ¢, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos piblicos da administrag@o direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgih.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 12:53:55 do dia 19/03/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 15/09/2021.

Cddigo de controle da certiddo: 3B38.771E.0DAD.G4E4

Qualquer rasura ou emenda invalidari este documento.



PROCURADORIA GERAL

t PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PROCURADORIA FISCAL

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS GERAIS

NUMERO DA CERTIDAO PROCESSO EXERCICIO
430367/2021 572560 GERAL
CONTRIBUINTE INSCRICAO MUNICIPAL
735183288 LANCAMENTOS DIVERSOS - 383567
16032021325347200001230010056543036710994882157 2560
NOME
MARCIAN JOSE DE CAMPOS
PF/CNP] RG/INSCR. ESTADUAL
32.534.720/0001-23 00000000000
ENDERECO

Rua CEGONHAS,DAS (LOT STA AMALIA,ANT PROJ 24), 18 - QUADRA37

BAIRRO FINALIDADE
BARRA DO PARI

Certificamos que até a presente data niio encontramos em nome do requerente, débitos de
qualquer natureza, inclusive inscritos em divida ativa da prefeitura municipal de Cuiaba. Fica
ressalvado o direito de cobranca pela fazenda Municipal, a qualquer titule, de dividas que venham
a ser apuradas de responsabilidade do contribuinte acima qualificado.

Cuiabd/MT, terga-feira, 16 de margo de 2021

[Certidiio valida até Culabi/MT, 14 de Junho de 2021.

A Autenticidade da Certiddo poderd ser confirmada em: hitp://emissao.cuiaba.mt.gov.br/portal/




Bandelrantes Comercio e Servigos

CNPJ: 07.156.215/001-45

-

A

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
SETOR DE COMPRAS

A/C: DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA

PROPOSTA DE PRECO

Nossa Prestagio de servigos de descupinizagio, desratizagio e desinfeccao na parte
externa e interna da Cimara Municipal de Santo Anténio Leverger em combate o covid-
19 e pragas

Execucio dos servigos conforme autorizagio para realizacio do mesmo
Valor da proposta sera de: R$ 7.900,00 (Sete mil e novecentos reais)
Validade da Propostas 30 dias

O pagamento serd a vista, apos termino dos servi¢os;

Sem mais, agradecemos e datamos o mesmo.

Cuiaba-MT, 12 de julho de 2021

ICNP): 07 156 215/0001-45]

BANDEIRANTE COMERC
ﬁ %/@d e 10 E SERVIGOS
. _ ~Tarnando Correa da ¢
{7Z 4 / wfm %Eé 8 [ y 252 22, Quadra 04, Bai?-ro??aa;:’::a.:gggo
CEP. 78.088-903 |

) '________hn-r_,l

Bandelrantes Comerclo e S cosEU 1AB A

CNPJ: 07.156.215/001-45 ~




SEWIC0S DE ERGENHARA
A
Camara Municipal de Santo Antonio Leverger

Setor de compras

Devanil Elena de Matos Costa

Proposta

Prestagao de servicos de descupinizagio, desratizacdo e desinfeccdo na parte
externa e interna da Camara Municipal de Santo Anténio Leverger em combate o covid-19
e pragas.

Execugéo dos servigos conforme autorizago para realizagao do mesmo
Valor da proposta sera de: R$ 8.100,00 (Oito mil e cem reais)
Validade da Propostas 30 dias

" O pagamento sera a vista, apos termino dos servigos;

Sem mais, agradecemos e datamos 0 mesmo.

Cuiaba-MT, 12 de julho de 2021

Atenciosamente,

T L‘\
_‘; Pigueiredo
Eng® Civil - CREA N° 1201032431/MT

Responsavel Técnico

Representante Legal

CNPJ N° 24.683.120/0001-07 RUA BARAO DE MELGACO 2754 EDIFICIO WORK TOWER SALA 302 BAIRRO CENTRO CEP 78005-500
CUIABA MATQ GROSSO
e-mail ma plan{@terra.com .br



CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

AV. SANTO ANTONIO, N° 367
CNPJ: 01.619.854/0001-13

Pagina 1
Cotacao de Pregos (Materials / Servigos)

Colacho . Desericio T Dats Emisssa
00036/21 PRESTACAO DE SERVICOS DE DESCUPINIZAGAO, DESRATIZACAO E DESINFECGAC 12/07/2021
Responsdvel Data Abertura Data Encerramento
DEVANIL ELENA DE_ MATOS COSTA 03/08/2021 03/08/12021
Poder PODER LEGISLATIVO
Orgac CAMARA MUNICIPAL

Unidade / Setor : PRESIDENCIA
Ceniro de Custo : DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ervacdo  PRESTACAO DE SERVICOS DE DESCUPINIZAGAC, DESRATIZACAQ E DESINFECCAQ NA PARTE EXTERNA E INTERNA DA
CAMARA MUNICIPAL DE SANTC ANTONIO LEVERGER EM COMBATE O COVID-19 E PRAGAS.

Fornecedar 751 MARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572155100

Enderego R DAS CEGONHAS (JD S AMALIA) Complemente QUADRA 37

Bairre BARRA DO PAR! Fone {65} 9602-7506 Fax

CNPJ  32,534,720/0001-23 IE

Cod. Produto  Descrigao do Produto Unidade Qide VIr Unitaric Vir Total

Descricao Detalhadado Produte | L ieeeeeeeeeees oo i U

002058002 SOLICITACAQ DE PRESTAGAO DE SERVICOS DE DETETIZACAC, DES UN 1 7.650.00 7.650,00
Towl Comdo 7.650,00

Prefeito Municipal Secretario Almoxarifado




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

CNPJ: 01.619.854/0001-13
Lista com a média dos valores cotados

Numero da Cotagdo:  00036/21 Data: 12/07/2021 Abertura: 03/08/2021 Encerramenta: (3/08/2021

Item Cddigo Descrigao Qtd. Valor Médio  Valor Total Médio

1 002.058.002 SOLICITACAO DE PRESTAGAO DE SERVICOS DE DETETIZA¢ 1 7.883,33 7.883,33
TOTAL 1 7.883,33 7.883,33




’ CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
(IR, A\v. SANTO ANTONIO, N° 367

. I CNPJ:  01.619.85410001-13
L e

Resultado da Cotagéao

Data: 12/07/2021 Abertura: 03/08/2021

Encerramento: 03/08/2021

ltem Coddigo Descrigao Ctd Valor Médio  Valor Total Médio
1 002.058.002  SOLICITACAO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE DETETIZAC 1 7.650,00 7.650,00
TOTAL 1 7.650,00 7.650,00




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

AV.SANTO ANTONIO, N* 367
CNPJ: 01.619.854/0001-13 Pagina 1 de 1

QUADRO DE COTACOES

NA PART
s E

DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA

ITEM DESCRIGAD DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

“PROPONENTES

CODIGO NOWE VLR UNIT. TOTAL
751 MARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572165100 7.650,00 7.650,00
753 BANDEIRANTES COMERCIO E SERVICCS LTDA 7.900,00 7.900,00
1220 A | FERNANDES SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI 8.100,00 8.100,00
ROPONENTE VENCEDOR VLR UNIT. TOTAL

PRECO MEDIO DO [TEM

" T w‘ﬁ% i it
i i A e i 3 {2
51 MARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572155100 32.534.720/0001-23 7.650,00
753 BANDEIRANTES COMERCIO E SERVICOS |.TDA 07.156.215/0001-45 7.900,00
1220 A | FERNANDES SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI 24.683.120/0001-07 8.100,00

RELAGAQ DOS PROPONENTES VENCEDORE
B2

MARCIAN JOSE DE CAMPCS 34572155100

TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES 7.650,00

S

Aprovado por: Digitador (a)
Marco Rogerio Pegorari
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CAMARA MUNICIPAL DE SANTQ ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

CNPJ: 01.619.854/0001-13

Pagina 1

Autorizacao de Fornecimento
Data Emissao Ndmero Pedido 00029/21 Reserva(s) | Nota(s) de Empenho(s)
Fornecedor 751 MARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572155100
Enderego R DAS CEGONHAS (JD S AMALIA) Numero 18
Complemente QUADRA 37 Fone {65) 9602-7506 Fax
Cidade CUIABA CEP  78035-712 UF - MT
CNPJ  32.534,720/0001-23 IE

Poder PODER LEGISLATIVO
a0 CAMARA MUNICIPAL
’ tino PRESIDENCIA
Centro de Custe  DEPARTAMENTO DE COMPRAS Placa
TQuant Unid Discigao T Marca ) Valor Unit.  Valor Total
Observacao
"TTTTTYTUN T SOLICITACAO DE FRESTAGAD DE SERVICOS DE DETETIZACAG, DESC 785000  7.650,00

PREFEITO\I\yJNICIPAL ALMOXARIFE

A

/.




X 01619854/0001-13
M5 AV. SANTO ANTONIO, N° 367

A )} CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

NOTA EMPENHOQ Numero 173 Processo:

Ficha 10 Data 3010712021 Requi Venci  03/08/2021

Licitag&io DISPENSA (ART. 24) N° Doc NOTA FISCAL N

Fornecedor MARCIAN .JOSE DE CAMPOS 34572155100 32.534.720/0001-23 Cod 751
Enderego R DAS CEGONHAS (ID S AMALIA) 18 CUIABA 78035-712
Recurso/Aplicagdo MaterialiServigo

00 Recursos Ordinarios

1 Recursos do Exercicio Corrente

0 Recursos ndo destinados & contrapartida
001 Ordinario

001 Recursos Proprios do Municipio

PRESTACAQ DE SERVICOS DE DESCUPINIZAGAO,
DESRATIZAGAO E DESINFECCAO NA PARTE EXTERNA E
INTERNA DA CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO
LEVERGER EM COMBATE O COVID-19 E PRAGAS,

OR - Ordinario PODER LEGISLATIVO
01 . 01 CAMARA MUNICIPAL
01 SERVIGO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
3.3.90.39.79 MANUTENAO DA CAMARA
01.031.0001.2001.0000
Dotagdo Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
140.000,00 125.667,00 7.650,00 6.683,00
7.6“,% setemillseimntosecimuentareais*‘*iﬁ"ﬁiiﬁ*iil‘ﬁkllt!‘l’lﬂ!*‘I‘ﬁl!ll’tl!"l’.*"ll*"l
Autorizado - Contabilizado
30/07/2021 /2&?7,-4_& & /«./ /M 30/07/2021 cl:) p Y ' j[
ROMULO QUEIROZ DAS NEVES DIEGO FILIPE}SOUZA DE SA
PRESIDENTE CONTADCR - CRC: 017116/MT
A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.
Da’. 30/07/2021
Ordem de Pagamento
Data  04/08/2021
Despesa Paga. 04/08/2021
Banco Conta Cheque Valor: 7.650,00
Banco Conta Cheque Valor:

RECIBO. Recebi{emos) o valor constante deste empenho.

Nome:
CGC/CPF;




-

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER NOTA DE LIQUIDAGAO
AV.SANTO ANTONIO, N° 367
| 01619854/0001-13 o
NOTA DE LIQUIDAGAO W° 1 FIcHA: 10 DATA:  (03/08/2021 REQUISICAG M
LICITAGAD: DISPENSA (ART. 24) COCUMENTO: NOTA FISCAL N° | vENCIMENTOD:  03/08/2021
NOME: MARCIAN JOSE DE CAMPQOS 34572155100 32.534.720/0001-23 comGo: 751
EMDERECD: R DAS CEGONHAS (JD S AMALIA) CUIABA
FONTE DE RECURSO DESCRIGAD DO MATERIAL E/OU SERVIGO VALOR TOTAL
o Recursos ndo destinados & contrapartida PRESTAGAO DE SERVIGOS DE DESCUPINIZAGAQ, .
1 Recursos do Exercicio Comente DESRATIZAGAC E DESINFECGAO NA PARTE EXTERNA E Liquido
0 Recursas Ordinnos INTERNA DA CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO 7.650,00
W Ondinano LEVERGER EM COMBATE O COVID-19 E PRAGAS. Desconto
1 Recursas Proprios do Municipio 0.00
OR SOMA 7.650,00
GODIGO CLASSIFICAGAQ DA DESPESA EMPENHADA
01 PODER LEGISLATIVO
ot CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.39.79 QUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01.031.0001.2001.0000 MANUTENAC DA CAMARA
VALOR DO EMPENMO LIGUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDAGAC SALDO A LQUIDAR
7.650,00 7.650,00 7.650,00 0,00
VALOR A SER PAGO RS
wtemi“%iscentosecinquentareais'*i*iiiiiiiit**‘Hl"‘tt.i*iiiii.ﬁil‘l‘"*ttttttt
DESCONTOS
TOTAL DE DESCONTOS 0,00
LIQUIDAGAC AUTORIZADA B 03/08/2021
A DESPESA REFERENTE A ESTA LIQUIDAGAG, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.
DATA
EMITIDO EM DROEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE:
2. 0
DATA VISTO DATA ORDENADOR DA DESPESA y
/DESF‘ESJ\ PAGA EM RECIBO -\
BANGO CONTA CHEQUE VALOR RECEBHEMOS) O VALOR GONSTANTE DESTA LIQUIDAGAQ
NOME:
\_ CNPJIGPF: J




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV, SANTO ANTONIO, N° 367

01619854/0001-13 Exercicio: 2021

ORDEM DE PAGAMENTO Page 4
ORDEM DE PAGAMENTO po0262
DATA: 04/08/2021 VENCTO:03/08/2021 PAGTO:04/08/2021
Credor..: MARCIAN JOSE DE CAMPQOS 34572155. CNPJ: 32.534.720/0001-23 Cod: 751
Endereco: R DAS CEGONHAS (JD S5 AMALIA)
Cidade..: CUIABA CEP: 78035=712
Discriminagdo. .:

PRESTAGCAO DE SERVICOS DE DESCUPINIZACAC, DESRATIZACAC E DESINFECGCAQ NA PAR
TE EXTERNA E INTERNA DA CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIC LEVERGER EM COMB
ATE O COVID-19 E PRAGAS.

Valor 7.650,00

{sete mil, seiscentos e cingquenta reais)
L3 * * +* * * * * w * * +* L] * - L4 * * * * - * * * * * * * * - * +* * W * * - * * * *

* k K w Kk %k *x * k k * * * & Kk * * * Kk K *

* 4k ok k K Kk K kA Kk Kk * * o s ok d ok W ¥

Despesa Bruta: . . . . . . . . RS 7.650,00
EMP/SUB ¥. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR  ANULAGCAO  DESCONTZ Liouipo
173 i1 OR 010101 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.00 R$ 7.650,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RE§ 7.650,00
TOTAL . . . . RS 7.650,00 R$ C,00 RS O0,00R$ 7.650,00
Despesa Liguida: . . . . . - . R 7.650,00
ORDEM DE PAGAMENTO

o Llo Q) sl
PAGUE-SE _ /_ / ,RgnULOQUEIROZDASNEVES/U

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco | Conta | Chegue [ Valor RS
D01 | 49110 | | 7.650,00
TOTAL., . . RS 7.653,00

Despesa paga em 04/08/2021 Com 0§ recursos acima discriminados

BENEDITO JORCY DE ARRUDA COSTA
GERENTE FINANCEIRO

RECIBO: Recebi (emos}) o valor constante desse(s) Empenho(s)

/ / Nome:
_— = Ass: CGC/CPE:
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CAMARA MUNICIPA: U5 RANTS e e

ANTONIO DO LEVERG ¢ , .
Atesta para os davidas Ang que iacabi . . . 5,
O materna! e/oy sarvico Lostata,
. Em 03 08 : &Qgi ,'4 L
l oo s :.".'
Ctan o e — e ———e
. Ao cireat o, T

lmpo'\w Sobre bervlcos de Qua!qhér Natureza ISSQN

vator Total dos 'be_r'v_i"c}_}? -
RS 7 650,00 |

Kelercoes de lmpostos

b RS 0 RS H.u) RS U 1 | i L
valar Liquido da Nota Fiscal | RS T £48 00

info rmncne«: Cnmplementa res

CRIEC o O TANT R PELD SIMPLES NACIONAL. PROUDNIVT- Kixs Baitss S R LTS RNV L
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